
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1025 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.46  q  

2 5 1179 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.72  q  

3 6 1415 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.77  q  

4 1 1466 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.84  q  

5 3 1382 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.91  q  

6 7 1088 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.91  q  

7 2 1355 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.05 720

8 8 1276 GARELLI Isabella 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 645

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:29 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1063 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.92  q  

2 3 1103 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.93  q  

3 5 1525 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.95 739

4 1 1438 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.03 724

5 8 1008 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.17 698

6 4 1251 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.28 677

7 7 1000 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.45 646

  6 1089 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1046 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.22 688

2 5 1164 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.57 625

3 7 1116 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.64 613

4 6 1281 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.72 599

5 1 1050 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.85 576

6 3 1287 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.93 562

7 8 1368 FRAGLICA Arianna 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.98 554
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8 2 1514 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.04 544

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1517 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.39 657

2 6 1061 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.48 641

3 3 1005 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.50 637

4 4 1156 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.66 609

5 7 1511 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.98 554

6 1 1092 BONFANTI Irma 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.04 544

  8 1227 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 1065 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1123 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.72 599

2 1 1316 PENATI Chiara 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.79 586

3 4 1117 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.87 573

4 3 1022 LOCATELLI Maria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 14.05 542

5 2 1093 CRISTINI Giulia 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.10 534

6 7 1037 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.38 487

7 8 1306 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.39 486

  6 1124 OUEDRAOGO Shady York 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Batteria 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1412 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.23 512

2 6 1391 MOIA Matilde 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 14.63 448

3 3 1521 RISETTI Alice 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.67 441

4 8 1143 COMENSOLI Giada 2004 AF BS657 CORRINTIME 14.71 435

5 4 1321 ZOCCHI Sofia 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.16 368

6 7 1047 ARAPI Arbjona 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.67 296

7 2 1296 PAUCIULO Martina 2004 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 15.98 255

  5 1072 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1025 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.46  q +0.4   

2 5 1179 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.72  q +0.4   

3 6 1415 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.77  q +0.4   



4 1 1466 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.84  q +0.4   

5 3 1382 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.91  q +0.4   

6 7 1088 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.91  q +0.4   

7 2 1063 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.92  q +1.0   

8 3 1103 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.93  q +1.0   

9 5 1525 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.95 +1.0  739

10 1 1438 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.03 +1.0  724

11 2 1355 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.05 +0.4  720

12 8 1008 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.17 +1.0  698

13 4 1046 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.22 +1.2  688

14 4 1251 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.28 +1.0  677

15 2 1517 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.39 +1.3  657

16 7 1000 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.45 +1.0  646

17 8 1276 GARELLI Isabella 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 +0.4  645

18 6 1061 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.48 +1.3  641

19 3 1005 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.50 +1.3  637

20 5 1164 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.57 +1.2  625

21 7 1116 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.64 +1.2  613

22 4 1156 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.66 +1.3  609

23 6 1281 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.72 +1.2  599

23 5 1123 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.72 +0.8  599

25 1 1316 PENATI Chiara 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.79 +0.8  586

26 1 1050 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.85 +1.2  576

27 4 1117 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.87 +0.8  573

28 3 1287 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.93 +1.2  562

29 7 1511 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.98 +1.3  554

29 8 1368 FRAGLICA Arianna 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.98 +1.2  554

31 1 1092 BONFANTI Irma 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.04 +1.3  544

31 2 1514 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.04 +1.2  544

33 3 1022 LOCATELLI Maria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 14.05 +0.8  542

34 2 1093 CRISTINI Giulia 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.10 +0.8  534

35 1 1412 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.23 +0.9  512

36 7 1037 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.38 +0.8  487

37 8 1306 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.39 +0.8  486

38 6 1391 MOIA Matilde 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 14.63 +0.9  448

39 3 1521 RISETTI Alice 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.67 +0.9  441

40 8 1143 COMENSOLI Giada 2004 AF BS657 CORRINTIME 14.71 +0.9  435

41 4 1321 ZOCCHI Sofia 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.16 +0.9  368

42 7 1047 ARAPI Arbjona 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.67 +0.9  296

43 2 1296 PAUCIULO Martina 2004 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 15.98 +0.9  255



  6 1089 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +1.0   

  8 1227 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +1.3   

  6 1124 OUEDRAOGO Shady York 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS +0.8   

  5 1065 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +1.3   

  5 1072 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.9   

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1025 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.40 847

2 6 1415 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.55 817

3 4 1179 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.57 813

4 3 1466 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.66 795

5 2 1088 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.69 789

6 8 1063 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.84 760

7 1 1103 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.92 745

  7 1382 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

400 metri Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1133 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.51 818

2 7 1475 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.61 777

3 5 1447 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.31 751

4 8 1071 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.76 734

5 4 1509 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.86 731

6 3 1317 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.99 726

7 1 1474 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.10 722

8 2 1421 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.30 679

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1048 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.91 657

2 2 1141 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:03.39 640

3 8 1085 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.02 584

4 6 1161 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:05.89 555

5 1 1519 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:09.84 427

  5 1262 TORNAGHI Maria 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  4 1431 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. DNS  

  7 1385 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1392 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:05.70 561

2 2 1095 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:06.32 541

3 1 1096 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:07.22 511

4 6 1449 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.37 442

5 3 1377 PIVA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:10.43 409

6 8 1328 GRASSO Aurora 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:12.04 360

7 4 1175 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.81 337
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8 7 1087 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:13.03 331

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1133 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.51 818

2 7 1475 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.61 777

3 5 1447 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.31 751

4 8 1071 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.76 734

5 4 1509 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.86 731

6 3 1317 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.99 726

7 1 1474 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.10 722

8 2 1421 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.30 679

9 3 1048 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.91 657

10 2 1141 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:03.39 640

11 8 1085 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.02 584

12 5 1392 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:05.70 561

13 6 1161 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:05.89 555

14 2 1095 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:06.32 541

15 1 1096 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:07.22 511

16 6 1449 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.37 442

17 1 1519 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:09.84 427

18 3 1377 PIVA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:10.43 409

19 8 1328 GRASSO Aurora 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:12.04 360

20 4 1175 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.81 337

21 7 1087 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:13.03 331

  7 1385 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS  

  4 1431 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. DNS  

  5 1262 TORNAGHI Maria 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

1500 metri Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 59 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:59.82 715

2 60 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 5:01.70 702

3 55 MATTIUZ Lisa 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5:07.91 663

4 52 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:09.28 654

5 50 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.79 613

6 57 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 5:17.95 600

7 62 ZARAMELLA Rebecca 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5:20.23 586

8 54 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:30.45 525

9 58 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:31.32 520

10 51 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:31.39 520

11 56 PELONI Martina 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:00.02 361

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 96 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:41.46 698

2 97 GATTI Emma 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 7:49.63 666

3 98 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 8:32.12 506

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:14 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1318 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.90  q  

2 4 1221 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.79  q  

3 3 1381 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.62  q  

4 7 1527 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.73  q  

  6 1090 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1237 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.61  q  

2 6 1111 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.17  q  

3 3 1169 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.19  q  

4 5 1282 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.61  q  

5 7 1469 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.66 349

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1318 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.90  q +0.6   

2 4 1221 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.79  q +0.6   

3 4 1237 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.61  q +1.1   

4 3 1381 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.62  q +0.6   

5 7 1527 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.73  q +0.6   

6 6 1111 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.17  q +1.1   

7 3 1169 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.19  q +1.1   

8 5 1282 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.61  q +1.1   

9 7 1469 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.66 +1.1  349

  6 1090 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +0.6   

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +1.2 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1318 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.06 904

2 4 1221 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.03 794

3 6 1237 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.68 724

4 2 1111 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.85 706

5 7 1527 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 16.08 682

6 1 1282 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 18.18 477

  8 1169 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

  3 1381 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto in alto/HJ Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1314 MURARO Elisa Annamaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.65 809

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                                    

  -   -   -   O   -   O   XO   O   O   XO   XXO   XXX                                    

1 1023 PELIS Irene 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 1.65 809

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                                    

  -   -   -   O   XO   O   XO   O   O   O   XXO   XXX                                    

3 1348 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                                      

  -   -   -   O   -   O   XXO   O   O   XO   XXX                                      

4 1298 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                                              

  -   -   -   XO   -   XO   XXX                                              

5 1075 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                                              

  -   -   O   XXO   O   XO   XXX                                              

6 1375 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.53 695

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

7 1310 HARAFI Rania 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 1110 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  -   O   XXX                                                      

  1347 COLNAGO Carlotta 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

                                                           

                                                           

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto triplo/TJ Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1010 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.69 717

1°: 11.69  2°: 11.49  3°: 11.35    4°: 11.38  5°: X  6°: 11.63   

  -1.8    -1.3    -0.6      -0.4        +0.1   

2 1378 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.41 676

1°: X  2°: 11.36  3°: 11.01    4°: 11.41  5°: 11.19  6°: X   

      -1.2    -1.2      -0.1    -0.3       

3 1286 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.88 600

1°: 10.81  2°: 10.88  3°: 10.55    4°: X  5°: 10.77  6°: 10.02   

  -1.9    +0.3    -2.0          -1.1    -0.7   

4 1167 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.70 573

1°: 10.28  2°: 10.56  3°: 10.70    4°: 10.40  5°: 10.33  6°: 10.67   

  -1.4    +0.6    -1.1      -1.1    +0.0    -1.2   

5 1252 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.47 539

1°: 10.39  2°: 10.47  3°: 10.25    4°: X  5°: 10.38  6°: 10.45   

  -0.4    -0.5    -1.7          -1.1    -0.7   

6 1225 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.47 539

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 10.33  5°: 9.42  6°: 10.47   

                -1.0    -0.2    -0.6   

7 1108 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.44 535

1°: 9.82  2°: 9.56  3°: 9.80    4°: 10.29  5°: 9.93  6°: 10.44   

  -0.7    -1.1    -1.5      -1.6    -1.2    -0.4   

  1467 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1084 MONIERI Sonia 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.18 674

1°: 12.02  2°: 12.11  3°: 12.18    4°: 11.28  5°: 12.01  6°: 11.91   

2 1243 FAVA Cristina Giovanna 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.55 629

1°: 11.18  2°: 11.55  3°: X    4°: X  5°: 9.82  6°: X   

3 1522 ROSSI Ilaria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.38 617

1°: 10.97  2°: X  3°: 10.57    4°: 10.77  5°: 11.38  6°: 10.73   

4 1249 PIANTANIDA Marta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.32 613

1°: 9.18  2°: 10.49  3°: 10.55    4°: 10.44  5°: 10.61  6°: 11.32   

5 1479 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 10.99 589

1°: 10.51  2°: 10.72  3°: 9.82    4°: 10.80  5°: 10.99  6°: 10.97   

6 1188 SIRONI Kethrin 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.99 589

1°: X  2°: 10.89  3°: 10.99    4°: 10.34  5°: 10.62  6°: X   

7 1376 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.37 542

1°: X  2°: X  3°: 9.47    4°: 9.70  5°: 10.27  6°: 10.37   

8 1120 CALDERARO Elisa 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.75 495

1°: 9.33  2°: 9.75  3°: 8.36    4°: 9.75  5°: 9.62  6°: 9.73   

9 1436 KOPSCH Martina 2005 AF VA050 ATL. CAIRATESE 8.82 422

1°: 8.82  2°: X  3°: 8.04                    

10 1480 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 8.33 382

1°: 8.33  2°: 7.87  3°: 7.68                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1356 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.14 849

1°: X  2°: 49.22  3°: 53.14    4°: 47.67  5°: 48.98  6°: 45.26   

2 1396 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 49.67 797

1°: 44.04  2°: X  3°: 40.11    4°: 42.59  5°: 49.67  6°: X   

3 1453 CARMINATI Noemi 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.29 776

1°: 41.74  2°: 47.48  3°: 48.29    4°: 46.73  5°: X  6°: X   

4 1361 CONTOTTO Emma 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 41.96 675

1°: 37.17  2°: 41.96  3°: 38.30    4°: 40.39  5°: 37.08  6°: X   

5 1508 CENTORE Alessia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 38.38 615

1°: 37.68  2°: X  3°: 38.38    4°: 36.22  5°: 35.69  6°: 34.38   

6 1242 FAVA Cristina Giovanna 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.79 570

1°: 31.83  2°: 35.79  3°: X    4°: X  5°: 35.03  6°: X   

7 1502 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 30.01 465

1°: 27.54  2°: 29.74  3°: 30.01    4°: 29.91  5°: 29.45  6°: 29.34   

8 1104 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.45 398

1°: 26.27  2°: 25.44  3°: 26.45    4°: 24.69  5°: 24.78  6°: 21.39   

9 1472 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 21.15 293

1°: 21.15  2°: 19.85  3°: 20.90                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Marcia 5000m Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 SOLIMEI Alice 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27:02.80 760

2 3 CERMESONI Samuela 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 32:15.30 
<~< PL 30'' 513

3 2 MORENI Aurora 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 32:39.15 
<< 495

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 16 ACETI Giorgia - MASONI Lia - NORIS Ambra - PIZZOCHERI Emma Marilde AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 50.12 846

2 5 5 AGOSTINI Elisa - ANGHILERI Alice - BRIVIO Arianna - MOIZZI Stella AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 51.16 801

3 4 11 SORAGNA Giulia - RUZZA Alessia - MAFFIOLI Maria Vittoria - MILANI Arianna AF VA731 ATL. GALLARATESE A 52.28 754

4 3 6 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - OUEDRAOGO Shady York - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 52.39 749

5 7 7 ELLI Francesca Maria - PENATI Chiara - ZOCCHI Sofia - POLZONETTI Celeste AF MI221 BRACCO ATLETICA A 53.50 703

  2 2 GOFFI Chiara - KOSTA Enxhi - BONOMELLI Sofia - RUBINI Valentina AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1248 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.95  q  

2 6 1078 AKENUWA Stephen 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.33  q  

3 4 1373 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.50  q  

4 2 1290 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.52  q  

5 3 1185 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.52  q  

6 8 1363 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.55  q  

7 7 1213 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.59  q  

8 1 1403 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 624

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1515 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.48  q  

2 2 1409 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.92 596

3 8 1053 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.98 582

4 4 1166 BERGNA Giorgio 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.04 569

5 6 1344 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.24 524

6 3 1384 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.32 507

7 7 1172 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.41 488

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1406 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.77 631

2 2 1407 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.86 610

3 5 1404 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.05 566

4 3 1024 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.23 526

5 8 1536 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.31 509

6 6 1159 ALFIERI Francesco Anton 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.36 498

7 4 1160 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.36 498

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +1.1 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1245 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 600

2 5 1408 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.04 569

3 4 1531 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.37 496

4 8 1538 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.50 469

5 3 1380 SGRO' Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.64 440

6 2 1389 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.68 432

  7 1446 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1349 ANDALORO Andrea 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.11 553

2 7 1099 BIANCHINI Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.12 551

3 8 1081 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 479

4 5 1145 MURREDA Henok 2004 AM BS657 CORRINTIME 12.56 456

5 4 1204 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.79 410

6 6 1486 ROCCI Francesco 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 13.47 283

7 3 1390 FERRARI Matteo 2005 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.06 54

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1248 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.95  q +1.2   

2 6 1078 AKENUWA Stephen 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.33  q +1.2   

3 5 1515 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.48  q +1.1   

4 4 1373 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.50  q +1.2   

5 2 1290 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.52  q +1.2   

6 3 1185 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.52  q +1.2   

7 8 1363 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.55  q +1.2   

8 7 1213 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.59  q +1.2   

9 7 1406 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.77 +1.0  631

10 1 1403 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 +1.2  624

11 2 1407 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.86 +1.0  610

12 6 1245 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 +1.1  600

13 2 1409 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.92 +1.1  596

14 8 1053 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.98 +1.1  582

15 5 1408 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.04 +1.1  569

15 4 1166 BERGNA Giorgio 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.04 +1.1  569

17 5 1404 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.05 +1.0  566

18 2 1349 ANDALORO Andrea 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.11 +1.0  553



19 7 1099 BIANCHINI Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.12 +1.0  551

20 3 1024 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 12.23 +1.0  526

21 6 1344 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.24 +1.1  524

22 8 1536 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.31 +1.0  509

23 3 1384 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.32 +1.1  507

24 6 1159 ALFIERI Francesco Anton 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.36 +1.0  498

25 4 1160 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.36 +1.0  498

26 4 1531 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.37 +1.1  496

27 7 1172 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.41 +1.1  488

28 8 1081 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 +1.0  479

29 8 1538 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.50 +1.1  469

30 5 1145 MURREDA Henok 2004 AM BS657 CORRINTIME 12.56 +1.0  456

31 3 1380 SGRO' Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.64 +1.1  440

32 2 1389 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.68 +1.1  432

33 4 1204 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.79 +1.0  410

34 6 1486 ROCCI Francesco 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 13.47 +1.0  283

35 3 1390 FERRARI Matteo 2005 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.06 +1.0  54

  7 1446 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +1.1   

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1248 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.67 912

2 3 1373 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.96 834

3 4 1078 AKENUWA Stephen 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.07 805

4 6 1515 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.17 779

5 7 1290 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 779

6 1 1213 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.19 774

7 2 1185 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.21 769

8 8 1363 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.42 716

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

400 metri Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1455 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.50 834

2 4 1362 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.98 752

3 6 1016 MAGRI Daniele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.62 718

4 2 1351 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.42 676

5 7 1189 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.05 645

6 3 1131 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.42 626

7 8 1327 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.96 600

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1293 PICIACCIA Davide 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.95 650

2 4 1528 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.99 598

3 5 1079 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 55.02 550

4 2 1394 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 55.03 549

5 6 1229 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.38 533

  8 1055 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  3 1266 BOLIS Stefano 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1450 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.11 457

2 6 1542 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 57.54 439

3 4 1032 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.00 420

4 3 1241 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.25 410

5 2 1215 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.13 302

6 7 1393 MARULLI Alessandro 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:05.34 173

  5 1130 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 1455 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.50 834

2 4 1362 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.98 752

3 6 1016 MAGRI Daniele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.62 718

4 2 1351 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.42 676

5 7 1293 PICIACCIA Davide 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.95 650

6 7 1189 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.05 645

7 3 1131 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.42 626

8 8 1327 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.96 600

9 4 1528 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.99 598

10 5 1079 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 55.02 550

11 2 1394 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 55.03 549

12 6 1229 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.38 533

13 8 1450 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.11 457

14 6 1542 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 57.54 439

15 4 1032 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.00 420

16 3 1241 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.25 410

17 2 1215 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.13 302

18 7 1393 MARULLI Alessandro 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:05.34 173

  5 1130 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  3 1266 BOLIS Stefano 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  8 1055 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atleti



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

1500 metri Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:05.76 737

2 82 MOROTTI Alessandro 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:06.38 730

3 69 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:07.56 718

4 63 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:08.85 705

5 72 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:12.46 668

6 68 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:13.38 658

7 70 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:19.72 596

8 81 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:26.09 537

9 71 CANZI Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:30.44 498

10 66 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:32.89 477

11 87 VERGANI Andrea 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:33.96 468

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.65 550

2 76 ERCOLIN Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:26.04 538

3 75 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:33.16 475

4 86 UBOLDI Mattia 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:38.46 431

5 73 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:38.75 429

6 84 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:38.85 428

7 78 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:42.80 396

8 77 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:46.24 370

9 80 MANCUSO Giacomo 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:15.68 181

  83 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  74 CURTI Oliviero 2004 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:05.76 737

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


2 82 MOROTTI Alessandro 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:06.38 730
3 69 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:07.56 718

4 63 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:08.85 705

5 72 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:12.46 668

6 68 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:13.38 658

7 70 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:19.72 596

8 85 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.65 550

9 76 ERCOLIN Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:26.04 538

10 81 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:26.09 537

11 71 CANZI Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:30.44 498

12 66 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:32.89 477

13 75 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:33.16 475

14 87 VERGANI Andrea 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:33.96 468

15 86 UBOLDI Mattia 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:38.46 431

16 73 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:38.75 429

17 84 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:38.85 428

18 78 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:42.80 396

19 77 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:46.24 370

20 80 MANCUSO Giacomo 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:15.68 181

  83 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  74 CURTI Oliviero 2004 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

2000 siepi H84 Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:11.13 735

2 100 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:16.08 700

3 103 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:18.70 682

4 106 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6:25.23 637

5 104 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:25.23 637

6 108 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6:35.05 573

7 102 CREMASCHINI Giovanni 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:40.73 537

8 101 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6:59.09 428

9 110 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7:03.58 402

  105 NORIS Andrea 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1331 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.24 875

2 5 1433 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.45 851

3 6 1058 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.77 815

4 2 1177 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.91 693

5 3 1451 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.14 670

6 8 1272 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 16.51 632

7 7 1541 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 16.93 591

8 1 1151 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 17.50 537

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto con l'asta/PV Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:03 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1445 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.20 546

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                        

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   R                                        

2 1372 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.80 446

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                              

  -   -   -   XO   O   -   XXX                                              

3 1300 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2.40 342

2.00 2.20 2.40 2.60                                                    

  O   -   XO   XXX                                                    

  1268 BUSANA Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                        

  1049 BIROLINI Alessandro 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto triplo/TJ Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1112 ZOTTI Stefano 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.76 750

1°: 13.76  2°: X  3°: X    4°: X  5°: -  6°: -   

  -0.6                         

2 1105 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.22 693

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 13.22  5°: 11.90  6°: 12.58   

                -3.9    -3.4    -3.3   

3 1494 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.98 667

1°: 12.98  2°: 12.25  3°: 12.75    4°: 12.28  5°: X  6°: X   

  -0.9    -0.8    -3.9      -3.1           

4 1461 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.80 647

1°: 12.73  2°: 12.79  3°: 12.80    4°: X  5°: X  6°: X   

  -1.1    -1.4    -0.5                 

5 1458 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.39 602

1°: 12.39  2°: 11.83  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  -0.1    -1.3                     

6 1537 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.30 481

1°: 10.65  2°: 10.33  3°: 11.30    4°: 10.70  5°: 10.52  6°: 10.93   

  -1.2    -1.2    -0.4      -2.7    -6.4    -7.3   

7 1258 BIFFI Jacopo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.18 468

1°: 11.18  2°: 11.01  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  -1.0    -1.4                     

8 1171 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.53 394

1°: X  2°: 10.40  3°: 10.33    4°: X  5°: 10.53  6°: 10.01   

      -1.4    -3.6          -2.6    -4.9   

  1280 GRASSI Ivan Francesco 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1253 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.01 793

1°: 45.69  2°: X  3°: 51.01    4°: 48.77  5°: X  6°: X   

2 1019 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.57 785

1°: 50.57  2°: 48.15  3°: X    4°: 49.56  5°: 42.14  6°: 48.01   

3 1302 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 48.49 751

1°: X  2°: X  3°: 45.85    4°: 48.49  5°: 46.56  6°: 43.71   

4 1259 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.87 723

1°: 43.79  2°: 45.72  3°: 46.87    4°: 45.94  5°: 46.21  6°: X   

5 1013 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.39 590

1°: 37.21  2°: 36.72  3°: 34.21    4°: 39.39  5°: 38.95  6°: 37.53   

6 1350 ANDALORO Andrea 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.24 550

1°: 31.87  2°: 36.49  3°: 35.14    4°: 36.62  5°: X  6°: 37.24   

7 1067 PERSICO Simone 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.88 326

1°: 21.23  2°: 25.88  3°: 23.17    4°: -  5°: -  6°: -   

8 1264 BERTOCCHI Andrea 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.33 294

1°: X  2°: 21.54  3°: 23.36    4°: X  5°: X  6°: 24.33   

9 1232 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 21.41 232

1°: 21.41  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1181 PANIZZA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.94 649

1°: 36.61  2°: 43.17  3°: 45.97    4°: 47.91  5°: 48.94  6°: 40.82   

2 1066 PERSICO Simone 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.71 548

1°: X  2°: 42.71  3°: 39.02    4°: 37.10  5°: 37.84  6°: 34.15   

3 1324 FOLCO Niccolo' 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 42.19 540

1°: X  2°: 41.93  3°: 40.51    4°: 40.29  5°: 42.19  6°: 39.93   

4 1127 ALBINI Andrea 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 40.81 517

1°: 36.60  2°: 40.81  3°: 39.60    4°: 31.51  5°: 40.58  6°: 36.37   

5 1265 BERTOCCHI Andrea 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.63 496

1°: 39.63  2°: 33.89  3°: 32.90    4°: 38.81  5°: 35.05  6°: 36.36   

6 1186 SCALZI Nicolo' 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.90 484

1°: 35.93  2°: 37.23  3°: 34.19    4°: 34.16  5°: -  6°: 38.90   

7 1339 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 35.95 432

1°: 35.95  2°: 35.26  3°: X    4°: 30.98  5°: 31.31  6°: 34.61   

8 1299 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 31.59 353

1°: 29.78  2°: X  3°: 28.40    4°: 26.72  5°: 25.48  6°: 31.59   

9 1009 GIAVARINI Marco 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.42 312

1°: 21.70  2°: X  3°: 29.42                    

10 1256 TRES Tommaso 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.73 280

1°: 24.22  2°: 23.40  3°: 27.73                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26350/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26:04.51 
~ 608

2 5 DINO Giuseppe Gaetano 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27:02.80 
~<< PL 30'' 551

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 3° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 11-12 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI 11/09 - 19:31

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 14 BERGNA Giorgio - ALGHIERI Giovanni - GADOSA Alessandro - SCACCABAROZZI Matteo AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 45.37 749

2 6 3 BOCCACCINI Lorenzo - DORSA Lorenzo - HENSHAW Eric - ROSSI Alessandro AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 45.45 745

  4 12 ARGENTO Samuele - SCOLARI Samuele Luca - MORE Gabriel Euro - LENA Davide AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A DQ  

Reg. 24.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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